

## Vedr. busser eller mangel på samme fra august i Vindinggård området.

Vi har i december måned fra Grundejerforeningen Vindinggårds side, lavet et skriv om kommende manglende betjening af Vindinggård med busser, og ligeledes bedt om tallene, der ligger til begrundelse for dette. Her er svaret fra formanden for Teknisk udvalg. Som hun selv skriver, så er dataene her ikke gode nok, så vi presser på, men skal også have gode argumenter herfor. Vh Christa

Hej Christa

Jeg har kikket lidt i mit materiale fra hele denne sag om gentænkning af den kollektive trafik og har fundet dette:

### Betjening af Vindinggård

Rejsekortdata viser, at det er en morgenafgang, hvor de fleste passagerer er med (kl. 6.27) fra VTC.

Antagelse plejepersonale

Forslag:

- Flexrute - med fire afgang



Som du kan se er der mange timer hvor er der 1 passagerer som står på eller af på de stop der er markeret orange.

De afgang der er lidt flere som benytter busser har vi derfor at etablerer en flexrute det er de tidspunkter der er markeret med en pil.

Er der et yderligere behov så kan vi udvide ordningen.

Det er det der ligger til grund for beslutningen om at bussen ikke mere skal køre den lange vej rundt på Vindinggård Ringvej og der med undgå den omvejskørsel for passagerer som skal fortsætte på turen. Det er de omvejskørsler der er med til at vi mister passagerer i busserne.

Som du kan se så er data fra november 2022, jeg har et stort ønske om at vi kan få data løbende så vi kan følge udviklingen og der med ændre tingene løbende i stedet for kun en

gang om året som ovenikøbet skal planlægges ¾ år før det skal sættes i gang, så er data gamle og det syntes jeg ikke er godt nok.

Sidste melding den 25.6.24 fra formanden for Teknisk udvalg, der har fulgt op på, at det ikke er tal der er up to date, hvilket udvalget er klar over så hun skriver:

Vedr. Passagertal på bussen lige nu rundt på Vindinggård Ringvej, så vil jeg få de nyeste tal her fra vinter og foråret 24. Er der oplevelser i grundejerforeningerne som vi bør kende til, så er I jo velkommen til at sende en mail til mig.

Så giv mig lige en melding hvis I har nogle oplevelser der ikke er i tråd med ovenstående

Vh. Christa Laursen, fm. f. Grundejerforeningen Vindinggård

[www.vindinggaard.dk](http://www.vindinggaard.dk)